
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

 Datos del Proveedor

135/18

Servicio de Internet  Dedicada (Fibra Óptica)

Columbus Networks Dominicana, S.ARazón Social: RNC-101855681

Calle Central Esq. A., 0Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

01/09/2018 01/09/2018a

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Contrato Ordinario-OR-2018-135

Descripción:

Obra:

2018-CMC-65Trámite de Compra asociado:

RD$  151,161.40Total:

829-956-1350Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 130,231.36
 20,930.04

Nombre Comercial: Columbus Networks Dominicana, S.A

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cargos

IST

CDT

1

1

1

ud

ud

ud

 116,278.00

 11,627.80

 2,325.56

RD

RD

RD

 116,278.00

 11,627.80

 2,325.56

 137,208.04

 11,627.80

 2,325.56

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 20,930.04

 0.00

 0.00

 Detalle

1

2

3

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Por concepto de servicio de Internet Dedicado (fibra óptica), utilizado en la Sede Principal del CESAC, correspondiente al mes 
de septiembre 2018.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

19471672

 151,161.40

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Contrato Ordinario-OR-2018-135

 Plan de Entrega

1
2
3

1
1
1

Sede Principal del CESAC
Sede Principal del CESAC
Sede Principal del CESAC

01/09/2018
01/09/2018
01/09/2018

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


